ВИДЯЕВСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17 июня 2022 года                                                                                      № 18/52

ЗАТО п. Видяево Мурманской области

Об использовании печатей участковых избирательных комиссий,

осуществляющих подготовку и проведение выборов депутатов Совета

депутатов ЗАТО Видяево Мурманской области шестого созыва

       В исполнении требований Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации, Избирательной комиссии Мурманской области,

Видяевская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 296

- 298 при проведении выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО

Видяево Мурманской области шестого созыва использовать печати,

изготовленные в соответствии с постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 09 июля 2003 года

№ 17/121-4

Председатель Видяевской территориальной

избирательной комиссии                                                                    Е.В.Жуланов

Секретарь Видяевской территориальной

избирательной комиссии                                                            Ю.Н. Кривогузов